
Projekta nosaukums: Viedo risinājumu gandrīz nulles enerģijas ēkām izstrāde, optimizācija un ilgtspējas
izpēte reāla klimata apstākļos
Vienošanās par projekta īstenošanu numurs: 1.1.1.1/16/A/192
RTU Projektu reģistra numurs: 2593/2017
Projektā paveiktais periodā 01.10.2018. - 31.12.2018.:
Šajā laika posmā projekta grupa ir paveikusi sekojošo:
Projekta ietvaros noticis 1 zinātniskais seminārs: 
·        09.11.2018. “Vieglo būvkonstrukciju mitruma dinamikas analīze Latvijas klimatā”;
Šajā laika posmā tiek īstenotas 4, 7, 7.2, 10, darbības. 
Pārskata periodā no 1.oktobra līdz 31.decembrim organizēts seminārs un notika darba grupas tikšanās, lai
nodrošinātas aktivitātes atbilstoši laika grafikam.
 
Projekta darbības Nr.4 ietvaros veikta rezultātu apkopošana no sensoru datiem par konstrukciju iekšējo
mitrumu. Kā arī bezvadu sensoru prototipu ievietošanas testa stendu būvkonstrukcijās ilgtermiņa
izmēģinājumiem reālos apstākļos, būvkonstrukciju zondēšana pelējuma sēnīšu noteikšanai. Šīs darbības ietvaros
tiek gatavots zinātniskais raksts “Experimental testing of Phase Change Materials in Northern European
climate”.
 
Darbības Nr.7. ietvaros notikusi aktīva darbība ar eksperimentālā objektā “Filantropijas nams” simulācijas
modeli programmā “IDA Indoor Climate and Energy”. Veikta inženierkomunikāciju tehnisko risinājumu
analīze, priekšlikumu sagatavošana sistēmas uzlabošanai (apkures sistēmu, ventilācijas sistēmu, laistīšanas
sistēmas zaļajām sienām piemērotāko risinājumu izvēle). 
Veikts darbs arī ar eksperimentālā objektā “Filantropijas nams” un “Tirdzniecības centrs”  matemātisko modeli.
Kā arī  veikti aprēķini matemātisko modeļu simulācijām programmā “IDA ICE”. 
 
Darbība Nr.10. ietvaros veiktas iestrādes zinātniskajam rakstam dalībai konferencē ICBBM 2019. 
 
Projekta administratīvā vadītāja D.Toma e-pasts: daira.toma@rtu.lv  
 
© Rīgas Tehniskā universitāte 2024
Publicēts RTU mājas lapā 21.12.2018.
 
Viedo risinājumu gandrīz nulles enerģijas ēkām izstrāde, optimizācija un ilgtspējas izpēte reāla klimata apstākļos 01.10.2018.-31.12.2018. | Rīgas
Tehniskā universitāte 
https://www.rtu.lv/lv/universitate/projekti/atvert-publicitati/216

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

